
Maloobchodní ceník. Ceny jsou uvedeny s DPH a platí od 22.5.2017
Jacques & partner s.r.o., DIČ:CZ26191113, www.jacques.cz

CENÍK ZÁTĚŽOVÝCH  MATRACÍ

dl. do 200cm potah Standard s potahem s potahem

šíře xhard Médian Aloe Vera zip dokola

do 80 cm +280 Kč +430 Kč +50 Kč
81až 90 cm +280 Kč +430 Kč +50 Kč

91 až 100 cm +280 Kč +430 Kč +50 Kč

Cécile – HEAVY
101 až 120cm +350 Kč +540 Kč +110 Kč

3roky záruka 121 až 140cm +400 Kč +630 Kč +130 Kč
kombinace PUR pěny s HR pěnou 141 až 160cm +560 Kč +720 Kč +150 Kč
výška matrace 16 cm, zip do U 161 až 180cm +520 Kč +800 Kč +170 Kč

BMI  34 – 41 DO 150 kg
délka do 210 cm +10%, do 220 +20%
dvoudílná matrace +10%, trojdílná +20%
potah se zipem do U, zip dokola za příplatek

dl. do 200cm potah Standard s potahem s potahem
šíře xhard Médian Aloe Vera zip dokola

do 80 cm +280 Kč +430 Kč +50 Kč
81až 90 cm +280 Kč +430 Kč +50 Kč

91 až 100 cm +280 Kč +430 Kč +50 Kč

Colette – HEAVY
101 až 120cm +350 Kč +540 Kč +110 Kč

3roky záruka 121 až 140cm +400 Kč +630 Kč +130 Kč
Komfortní HR pěna s masážními vlnkami 141 až 160cm +560 Kč +720 Kč +150 Kč
výška matrace 16 cm, zip do U 161 až 180cm +520 Kč +800 Kč +170 Kč

BMI  X Hard  30 – 40 DO 140 kg
délka do 210 cm +10%, do 220 +20%
dvoudílná matrace +10%, trojdílná +20% .
potah se zipem do U, zip dokola za příplatek

dl. do 200cm potah Standard s potahem s potahem

šíře xhard Médian Aloe Vera zip dokola

do 80 cm +280 Kč +430 Kč +50 Kč
81až 90 cm +280 Kč +430 Kč +50 Kč

91 až 100 cm +280 Kč +430 Kč +50 Kč

Lorraine – HEAVY
101 až 120cm +350 Kč +540 Kč +110 Kč

3roky záruka 121 až 140cm +400 Kč +630 Kč +130 Kč
PUR pěna/ 7 anatomických zón 141 až 160cm +560 Kč +720 Kč +150 Kč
výška matrace 18 cm, zip do U 161 až 180cm +520 Kč +800 Kč +170 Kč

BMI  X Hard  36 – 50 DO 150 kg
délka do 210 cm +10%, do 220 +20%
dvoudílná matrace +10%, trojdílná +20%
potah se zipem do U, zip dokola za příplatek

dl. do 200cm potah Standard s potahem s potahem
šíře xhard Médian Aloe Vera zip dokola

do 80 cm +280 Kč +430 Kč +50 Kč
81až 90 cm +280 Kč +430 Kč +50 Kč

91 až 100 cm +280 Kč +430 Kč +50 Kč

Monique – HEAVY
101 až 120cm +350 Kč +540 Kč +110 Kč

3roky záruka 121 až 140cm +400 Kč +630 Kč +130 Kč
7 zón, HR pěna/paměťová pěna 141 až 160cm +560 Kč +720 Kč +150 Kč
výška matrace 18 cm, zip do U 161 až 180cm +520 Kč +800 Kč +170 Kč

BMI  X Hard  38 – 55 DO 160 kg
délka do 210 cm +10%, do 220 +20%
dvoudílná matrace +10%, trojdílná +20%
potah se zipem do U, zip dokola za příplatek

Rozměry matrací lze objednat po centimetrech. V objednávce uvádějte typ, rozměr, potah, tuhost a případně variantu zipu.
Uvedené rozměry matrací v ceníku jsou včetně potahů. Rozměrové tolerance, délka +/- 1%, šířka a výška +/- 15%.
Potahy matrací jsou snímatelné se zipem ve variantě do „U“ nebo dokola.  Vzor prošití látek se může lišit. Záruka na potah činí 2roky.
Na přání lze vyrobit atypické rozměry matrací s kosením, rozdělením, obloukem či výřezem dle předlohy zákazníka. Taktéž lze upravovat výška.

4 660 Kč
5 090 Kč
5 500 Kč
6 730 Kč
7 850 Kč
8 980 Kč

10 100 Kč

5 440 Kč
5 950 Kč
6 470 Kč
7 900 Kč
9 220 Kč

10 530 Kč
11 850 Kč

4 960 Kč
5 420 Kč
5 880 Kč
7 180 Kč
8 380 Kč
9 580 Kč

10 780 Kč

6 150 Kč
6 750 Kč
7 350 Kč
8 960 Kč

10 450 Kč
11 940 Kč
13 430 Kč


